
Fecha de Proceso: 19/11/19 - 12:14DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MC/MICCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 1
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 1016 C.F.P  N° 16
Cargo : MC MAESTRO DE CICLO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Con Cargo Puntaje

Título:DOCENTE

1 PARADA, VIVIANA ALEJANDRA 0000B348 ROCA 00310 CHOS MALAL (02942) 15589751 ANDACOLLO Si 35,46

2 NIETO, MARIA ISABEL 007635/P AVDA LAS FLORES 376 LAS FLORES CHOS MALAL (02942) 15514377 ANDACOLLO Si 35,35

3 ALIAGA, MIRIAM ANDREA 000B 529 TREPPO 759 ZONA II ZAPALA (02942) 525699 ANDACOLLO Si 35,04

4 HERRERA, HILDA NANCY 00007770 VILLEGAS 966 CHOS MALAL (02942) 15572822 ANDACOLLO Si 34,46

5 ESPINOSA, SONIA INES TITULAR TROCOMAN 21 ANDACOLLO (0299) 154064115 ANDACOLLO Si 34,44

6 GONZALEZ, MARIA ALEJANDRA 0000A477 CATAMARCA 356 CORDILLERA DE CHOS MALAL (02948) 456255 ANDACOLLO Si 34,26

7 FUENZALIDA, MARTA ELCIRA TITULAR JOSE ARTIGAS 29 PARQUE LA OLL CHOS MALAL (02942) 555840 ANDACOLLO Si 34,03

8 OLAVE, NANCY 008109/P DOMUYO Y HNOS. PINCH LAS OVEJAS (02942) 15580266 ANDACOLLO Si 34,00

9 PUJOL, NIDIA CAROLINA 000902/P LOS MAITENES 743 JARDIN CHOS MALAL (2942) 650557 ANDACOLLO Si 33,91

10 PICCININI, VIVIANA ROSA TITULAR REÑI LEUVU 976 CHOS MALAL (02942) 15404075 ANDACOLLO Si 33,71

11 COFRE, FRANCISCO EDMUNDO 00005543 LAS LAGUNAS ALTA BARDA ANDACOLLO (02942) 15547843 ANDACOLLO Si 33,71

12 TEMI, LETICIA NOEMI 00003289 PRIMEROS POBLADORES S/N CHOS MALAL (02948) 452233 ANDACOLLO Si 33,60

13 RUBIO, MARCELA ANALIA 00006083 CEFERINO NAMUNCURÁ 835 CORDILLERA DE CHOS MALAL (02948) 421769 ANDACOLLO Si 33,49

14 RIVAS, EVA ADRIANA 0000B343 GRAL PAZ 00237 CHOS MALAL (02948) 15570028 ANDACOLLO Si 33,37

15 PARRA, ROSALIA DEL CARMEN 00009367 TRICAO MALAL TRICAO MALAL (02942) 355027 ANDACOLLO Si 33,31

16 DE VEGA, RUTH MARIELA TITULAR EL TORREON S/N MUDON ANDACOLLO (02948) 421178 ANDACOLLO Si 33,15

17 BETAS, DANIEL REINALDO TITULAR ARROYO ATREUCO CASA ANDACOLLO (02942) 15409419 ANDACOLLO Si 33,14

18 VAZQUEZ, MARTA HAYDEE 0012207P PARAJE EL ALAMITO CHOS MALAL (2942) 15504195 ANDACOLLO Si 33,13

19 BRAVO, MIRTA ALICIA TITULAR ESTANISLAO LOPEZ CHOS MALAL (2942) 15505850 ANDACOLLO Si 33,10

20 MEDEL, CARMEN TITULAR NICOLAS GUILLEN MZA  LOTE SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 155814199 ANDACOLLO Si 33,10

21 ZALAZAR, ANGEL ALEJANDRO TITULAR ALFONSINA STORNI 570 CHOS MALAL (02942) 15470414 ANDACOLLO Si 33,00

22 CANDIA, EMIR 00012549 EL CEREZO S/N HUINGANCO (02942) 488425 ANDACOLLO Si 32,97

23 VALDEZ, SUSANA LILIANA 00003009 SANTA FE 520 CHOS MALAL (02948) 458327 ANDACOLLO Si 32,83

(Adultos - MC - rep204 (1))
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24 INOSTROZA, SILVANA CECILIA TITULAR PAIMUN 1941 NEUQUEN (0294) 1544233496 ANDACOLLO Si 32,79

25 LAGOS, CRISTINA ANDREA 00009623  PARAJE  LOS CARRIZO S/N ANDACOLLO (02948) 15404468 ANDACOLLO Si 32,71

26 NAVARRETE, DORA GLADYS 006874/P MONSEÑOR ANGELELLI 257 URIBURU CHOS MALAL (2942) 537671 ANDACOLLO Si 32,71

27 HERRERA, VALERIA EVANGELINA TITULAR CIPRIANO MOYANO S/N CHOS MALAL (02948) 410263 ANDACOLLO Si 32,64

28 LOPEZ, COSME ALFREDO 00015550 JOSE MERCADO 195 DON BOSCO ZAPALA (2942) 15471509 ANDACOLLO Si 32,48

29 MONTIVEROS, MARISA MABEL 00000429 LA RIOJA S/N 24 LA PAMPA TRICAO MALAL (02948) 15550720 ANDACOLLO Si 32,30

30 ZAPATA, CARMEN NOEMI 014224/P 4 DE AGOSTO 68 CHOS MALAL (02942) 15699306 ANDACOLLO Si 32,29

31 FUENTES, MARIELA DEL CARMEN TITULAR ARROYO MANCHANACO Y  EL CANALITO CHOS MALAL (2948) 15452064 ANDACOLLO Si 32,24

32 ZALAZAR, ORFELINA TITULAR PARAJE ARROYITO BUTA RANQUIL (2942) 1556406 ANDACOLLO Si 32,14

33 FLORES, MARIA ISABEL 00005262 EXRUTA 40 CHOS MALAL (02972) 353768 ANDACOLLO Si 32,14

34 VAZQUEZ, JORGE ALBERTO 00007600 SANTA CRUZ 376 CHOS MALAL (2948) 667832 ANDACOLLO Si 31,94

35 CAMPOS, LUCRECIA BEATRIZ 00011368 AILINCO ANDACOLLO (02942) 15662436 ANDACOLLO Si 31,64

36 CALQUIN, JORGE DAVID 014132/P CORRIENTES 628 CHOS MALAL (02942) 15470332 ANDACOLLO Si 31,62

37 HERNANDEZ, NORMA ESTER 013070/P AV. SAN MARTIN CASA EL CHOLAR (2942) 15578067 ANDACOLLO Si 31,52

38 CABELLO VERON, PATRICIA BARBAR 00014051 ISLAS MALVINAS 947- DON BOSCO CHOS MALAL (02948) 15446397 ANDACOLLO Si 31,50

39 ORELLANA, GRACIELA ROSA 014070/P FRANCIS ALBERT CASA CHOS MALAL (02942) 15462758 ANDACOLLO Si 31,46

40 TRONCOSO, NORMA GRACIELA 00015039 SEC CHACRA NORTE S/N CHOS MALAL (2942) 15459067 ANDACOLLO Si 31,19

41 MAGNASCO, GLORIA LORENA 015060/P HUINGANCO 11 ANDACOLLO (2942) 15552795 ANDACOLLO Si 31,18

42 MARTINEZ, VALERIA ELIZABETH 005110/P BUTA MELLIN LOS MICHES (02948) 15443123 ANDACOLLO Si 30,98

43 VILTE OLEA, LAURA GABRIELA 015890/P AV.CENTENARIO 506 Bº MUDON CHOS MALAL (2942) 15547709 ANDACOLLO Si 30,92

44 SILVERO, MARIANELA 015952/P RUTA PROVINCIAL 6 EL CHOLAR (02942) 15576212 ANDACOLLO Si 30,84

45 AREVALO, GLADIS ALEJANDRA 004656/P PARAJE "LOS CHACAYES ANDACOLLO (02942) 15668490 ANDACOLLO Si 30,82

46 SANDOVAL, JESICA MARINA 00015892 LOS ÑIRES S/N CENTRO HUINGANCO (0299) 154768353 ANDACOLLO Si 30,80

47 FRACCAROLI, TERESA ELIZABETH 0014131P URQUIZA 558 CHOS MALAL (02948) 422822 ANDACOLLO Si 30,72
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48 HERRERA, ELCIRA DEL CARMEN 00016437 LOS CARRIZOS CHOS MALAL (299) 155538240 ANDACOLLO Si 30,68

49 PALLERES, NESTOR GABRIEL 004747/P CERROS COLORADO 515 VILLA MARIA NEUQUEN (02942) 15669442 ANDACOLLO Si 30,68

50 PARADA, NILDA LUCRECIA TITULAR B° RISCOS BAYOS LAS OVEJAS (02942) 15641606 ANDACOLLO Si 30,50

51 ROSEL, DANIEL ENRIQUE 001335/P GENERAL VILLEGAS 1355 DON BOSCO CHOS MALAL (02948) 421834 ANDACOLLO Si 30,40

52 FUENTES, SILVIA MONICA 00015919 MIGUEL DE GÜEMES 24- CASA RUCA CHAPA CHOS MALAL (02942) 15411818 ANDACOLLO Si 30,39

53 KUNKEL, CLAUDIA MAGDALENA 009369/P CASA 6 MUDON - ANDACOLLO (2942) 524884 ANDACOLLO Si 30,38

54 PERIE, CARLOS OMAR 010365/P PARAJE LOS CARRIZO S/N SENILLOSA (02942) 15523723 ANDACOLLO Si 30,38

55 SPAGNOLO, ELIANA MARIA BARBARA 009672/P BUTA MALLIN S/N ANDACOLLO (02942) 15408093 ANDACOLLO Si 30,27

56 MIANO, CECILIA DANIELA 007880/P ISLAS MALVINAS 1285 CHOS MALAL (299) 155964068 ANDACOLLO Si 30,08

57 GONZALEZ CARRIZO, ELSA VICTORI TITULAR RAFAEL CHOMLAT      TAQUIMILAN ABAJO (2942) 15550202 ANDACOLLO Si 30,07

58 ORTEGA, MARIA RAQUEL 015811/P ARROYO ATREUCO 150 ARRIERO ANDACOLLO (02948) 494132 ANDACOLLO Si 30,04

59 MURUA, SILVIA REINA 001351/P VILLEGAS 1355      CHOS MALAL (02948) 421834 ANDACOLLO Si 29,95

60 MARIN, JUANA BEATRIZ 00014974 INTENDENTE RETAMAL R S/N CENTRO TRICAO MALAL (0299) 4019407 ANDACOLLO Si 29,79

61 RODRIGUEZ, MARIA CORA 00014130 URQUIZA 268 CENTRO CHOS MALAL (2942) 15584171 ANDACOLLO Si 29,75

62 VEGA, MARISA GABRIELA 001043/P TROMEN Y LA RIOJA 1108 CHOS MALAL (02942) 647575 ANDACOLLO Si 29,65

63 MERIÑO, TERESA CARMEN 0017403P OLASCOAGA S/N CHOS MALAL (02948) 411925 ANDACOLLO Si 29,26

64 HARASIMOVICH, ALICIA 00015841 B° ALTA BARDA ALTA BA RD ANDACOLLO (02942) 15547109 ANDACOLLO Si 28,67

65 FUNES, JESICA NATALIA 00015774 HUINGANCO 229 ANDACOLLO (02942) 15548250 ANDACOLLO Si 28,61

66 JUAREZ, CARLOS VICTORINO TITULAR LAVALLE 580 CENTRO CHOS MALAL (02942) 527899 ANDACOLLO Si 28,60

67 VIERA, RITA DEL VALLE 000323/P TUCUMAN - CHACRA  NO 2967 CHOS MALAL (02948) 687281 ANDACOLLO Si 28,46

68 SCHENEDER, CLAUDIA ALICIA 00017442 LA RIOJA 90 DON BOSCO CHOS MALAL (02942) 15669495 ANDACOLLO Si 28,21

69 ESTUARDO, HECTOR EDUARDO 00000093 SAN MARTIN S/Nº- TRICAO MALAL (02942) 658497 ANDACOLLO Si 28,18

70 GALLARDO, DANIEL HORACIO 006989/P BELGRANO 340 CHOS MALAL (02942) 15400668 ANDACOLLO Si 28,01

71 BERTONI, GABRIELA LAURA 00010017 TROCOMAN 950 CHOS MALAL (0298) 154775050 ANDACOLLO Si 28,00

(Adultos - MC - rep204 (1))
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72 MARTINEZ QUILALEO, SANDRA UBER 017053/P MISIONES 680 CHOS MALAL (2948) 422193 ANDACOLLO Si 26,97

73 VALLEJOS, ROXANA BEATRIZ 00019549 B° PICHACHEN EL CHOLAR (02942) 411294 ANDACOLLO Si 25,58

74 MEDEL, SANDRA 00019690 PRIMEROS POBLADORES CASA CHOS MALAL (2942) 411114 ANDACOLLO Si 25,29

75 PAINEFILU, ADRIANA 00020078 FRANCIS ALBERT S/N URIBURU CHOS MALAL (2944) 15634973 ANDACOLLO Si 24,96

76 SANDOVAL, CLAUDIA ELIZABETH 019477/P JORGE NEWBERY 145 CHOS MALAL (02948) 421808 ANDACOLLO Si 24,60

77 VILLAR, NANCY EDITH 020147/P TRICAO MALAL SECCION TRICAO MALAL (2942) 15690811 ANDACOLLO Si 24,57

78 MARTINEZ GEREZ, QUIMEY GLORIA 00019489 AV. DOMUYO VARVARCO (299) 5184305 ANDACOLLO Si 24,47

79 HARO, MARIO LUIS 010884/P MANZANO AMARGO S/N MANZANO AMARGO (2901) 416850 ANDACOLLO Si 23,59

80 FRANK, MARTIN OSCAR 020850/P BELGRANO EL CEREZO HUINGANCO (2954) 686664 ANDACOLLO Si 23,45

81 RODRIGUEZ, MARIA LAURA 021302/P AV. T. FIGUEROA HUINGANCO (011) 65124456 ANDACOLLO Si 22,55

82 DELGADO, MARCELO RAMON 014493/P 25 DEMAYO 990 CIPOLLETTI (0299) 6237962 ANDACOLLO Si 22,49

83 RODRIGUEZ, WALTER TEODORO 002419/A EL NIHUIL 1215 DPX NEUQUEN (0299) 6289804 ANDACOLLO Si 20,34

(Adultos - MC - rep204 (1))
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Título:DOCENTE

1 PARADA, VIVIANA ALEJANDRA 0000B348 ROCA 00310 CHOS MALAL (02942) 15589751 ANDACOLLO Si 35,46

2 HERRERA, HILDA NANCY 00007770 VILLEGAS 966 CHOS MALAL (02942) 15572822 ANDACOLLO Si 34,46

3 GONZALEZ, MARIA ALEJANDRA 0000A477 CATAMARCA 356 CORDILLERA DE CHOS MALAL (02948) 456255 ANDACOLLO Si 34,26

4 FUENZALIDA, MARTA ELCIRA TITULAR JOSE ARTIGAS 29 PARQUE LA OLL CHOS MALAL (02942) 555840 ANDACOLLO Si 34,03

5 OLAVE, NANCY 008109/P DOMUYO Y HNOS. PINCH LAS OVEJAS (02942) 15580266 ANDACOLLO Si 34,00

6 PUJOL, NIDIA CAROLINA 000902/P LOS MAITENES 743 JARDIN CHOS MALAL (2942) 650557 ANDACOLLO Si 33,91

7 TEMI, LETICIA NOEMI 00003289 PRIMEROS POBLADORES S/N CHOS MALAL (02948) 452233 ANDACOLLO Si 33,60

8 RUBIO, MARCELA ANALIA 00006083 CEFERINO NAMUNCURÁ 835 CORDILLERA DE CHOS MALAL (02948) 421769 ANDACOLLO Si 33,49

9 RIVAS, EVA ADRIANA 0000B343 GRAL PAZ 00237 CHOS MALAL (02948) 15570028 ANDACOLLO Si 33,37

10 PARRA, ROSALIA DEL CARMEN 00009367 TRICAO MALAL TRICAO MALAL (02942) 355027 ANDACOLLO Si 33,31

11 VAZQUEZ, MARTA HAYDEE 0012207P PARAJE EL ALAMITO CHOS MALAL (2942) 15504195 ANDACOLLO Si 33,13

12 BRAVO, MIRTA ALICIA TITULAR ESTANISLAO LOPEZ CHOS MALAL (2942) 15505850 ANDACOLLO Si 33,10

13 MEDEL, CARMEN TITULAR NICOLAS GUILLEN MZA  LOTE SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 155814199 ANDACOLLO Si 33,10

14 ZALAZAR, ANGEL ALEJANDRO TITULAR ALFONSINA STORNI 570 CHOS MALAL (02942) 15470414 ANDACOLLO Si 33,00

15 CANDIA, EMIR 00012549 EL CEREZO S/N HUINGANCO (02942) 488425 ANDACOLLO Si 32,97

16 VALDEZ, SUSANA LILIANA 00003009 SANTA FE 520 CHOS MALAL (02948) 458327 ANDACOLLO Si 32,83

17 INOSTROZA, SILVANA CECILIA TITULAR PAIMUN 1941 NEUQUEN (0294) 1544233496 ANDACOLLO Si 32,79

18 LAGOS, CRISTINA ANDREA 00009623  PARAJE  LOS CARRIZO S/N ANDACOLLO (02948) 15404468 ANDACOLLO Si 32,71

19 NAVARRETE, DORA GLADYS 006874/P MONSEÑOR ANGELELLI 257 URIBURU CHOS MALAL (2942) 537671 ANDACOLLO Si 32,71

20 HERRERA, VALERIA EVANGELINA TITULAR CIPRIANO MOYANO S/N CHOS MALAL (02948) 410263 ANDACOLLO Si 32,64

21 LOPEZ, COSME ALFREDO 00015550 JOSE MERCADO 195 DON BOSCO ZAPALA (2942) 15471509 ANDACOLLO Si 32,48

22 ZAPATA, CARMEN NOEMI 014224/P 4 DE AGOSTO 68 CHOS MALAL (02942) 15699306 ANDACOLLO Si 32,29

23 FUENTES, MARIELA DEL CARMEN TITULAR ARROYO MANCHANACO Y  EL CANALITO CHOS MALAL (2948) 15452064 ANDACOLLO Si 32,24

(Adultos - MC - rep204 (1))
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24 ZALAZAR, ORFELINA TITULAR PARAJE ARROYITO BUTA RANQUIL (2942) 1556406 ANDACOLLO Si 32,14

25 FLORES, MARIA ISABEL 00005262 EXRUTA 40 CHOS MALAL (02972) 353768 ANDACOLLO Si 32,14

26 CAMPOS, LUCRECIA BEATRIZ 00011368 AILINCO ANDACOLLO (02942) 15662436 ANDACOLLO Si 31,64

27 CALQUIN, JORGE DAVID 014132/P CORRIENTES 628 CHOS MALAL (02942) 15470332 ANDACOLLO Si 31,62

28 CABELLO VERON, PATRICIA BARBAR 00014051 ISLAS MALVINAS 947- DON BOSCO CHOS MALAL (02948) 15446397 ANDACOLLO Si 31,50

29 ORELLANA, GRACIELA ROSA 014070/P FRANCIS ALBERT CASA CHOS MALAL (02942) 15462758 ANDACOLLO Si 31,46

30 TRONCOSO, NORMA GRACIELA 00015039 SEC CHACRA NORTE S/N CHOS MALAL (2942) 15459067 ANDACOLLO Si 31,19

31 MAGNASCO, GLORIA LORENA 015060/P HUINGANCO 11 ANDACOLLO (2942) 15552795 ANDACOLLO Si 31,18

32 VILTE OLEA, LAURA GABRIELA 015890/P AV.CENTENARIO 506 Bº MUDON CHOS MALAL (2942) 15547709 ANDACOLLO Si 30,92

33 SILVERO, MARIANELA 015952/P RUTA PROVINCIAL 6 EL CHOLAR (02942) 15576212 ANDACOLLO Si 30,84

34 FRACCAROLI, TERESA ELIZABETH 0014131P URQUIZA 558 CHOS MALAL (02948) 422822 ANDACOLLO Si 30,72

35 PALLERES, NESTOR GABRIEL 004747/P CERROS COLORADO 515 VILLA MARIA NEUQUEN (02942) 15669442 ANDACOLLO Si 30,68

36 PARADA, NILDA LUCRECIA TITULAR B° RISCOS BAYOS LAS OVEJAS (02942) 15641606 ANDACOLLO Si 30,50

37 ROSEL, DANIEL ENRIQUE 001335/P GENERAL VILLEGAS 1355 DON BOSCO CHOS MALAL (02948) 421834 ANDACOLLO Si 30,40

38 PERIE, CARLOS OMAR 010365/P PARAJE LOS CARRIZO S/N SENILLOSA (02942) 15523723 ANDACOLLO Si 30,38

39 MIANO, CECILIA DANIELA 007880/P ISLAS MALVINAS 1285 CHOS MALAL (299) 155964068 ANDACOLLO Si 30,08

40 MURUA, SILVIA REINA 001351/P VILLEGAS 1355      CHOS MALAL (02948) 421834 ANDACOLLO Si 29,95

41 MARIN, JUANA BEATRIZ 00014974 INTENDENTE RETAMAL R S/N CENTRO TRICAO MALAL (0299) 4019407 ANDACOLLO Si 29,79

42 VEGA, MARISA GABRIELA 001043/P TROMEN Y LA RIOJA 1108 CHOS MALAL (02942) 647575 ANDACOLLO Si 29,65

43 MERIÑO, TERESA CARMEN 0017403P OLASCOAGA S/N CHOS MALAL (02948) 411925 ANDACOLLO Si 29,26

44 JUAREZ, CARLOS VICTORINO TITULAR LAVALLE 580 CENTRO CHOS MALAL (02942) 527899 ANDACOLLO Si 28,60

45 VIERA, RITA DEL VALLE 000323/P TUCUMAN - CHACRA  NO 2967 CHOS MALAL (02948) 687281 ANDACOLLO Si 28,46

46 ESTUARDO, HECTOR EDUARDO 00000093 SAN MARTIN S/Nº- TRICAO MALAL (02942) 658497 ANDACOLLO Si 28,18

47 BERTONI, GABRIELA LAURA 00010017 TROCOMAN 950 CHOS MALAL (0298) 154775050 ANDACOLLO Si 28,00

(Adultos - MC - rep204 (1))
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48 MARTINEZ QUILALEO, SANDRA UBER 017053/P MISIONES 680 CHOS MALAL (2948) 422193 ANDACOLLO Si 26,97

49 MEDEL, SANDRA 00019690 PRIMEROS POBLADORES CASA CHOS MALAL (2942) 411114 ANDACOLLO Si 25,29

50 SANDOVAL, CLAUDIA ELIZABETH 019477/P JORGE NEWBERY 145 CHOS MALAL (02948) 421808 ANDACOLLO Si 24,60

51 RODRIGUEZ, WALTER TEODORO 002419/A EL NIHUIL 1215 DPX NEUQUEN (0299) 6289804 ANDACOLLO Si 20,34

(Adultos - MC - rep204 (1))


